

## PACHET FIERARIE

I.D.: 71720244

---

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.809,92 RON - 8.809,92 RON

---

Descriere: DESCRIERE: 1. DISC PFERD 125X1.6 GERMANY buc. 2.00 X5.04 =10.08 2. BIT PH2 buc. 2.00 1.68 3.36 3. 7.413 AUTOF CAP SAIBA 4.2X13 buc. 500.00 0.06 29.41 4. CZ-NA6 COLTAR PLAT FEREASTRA 60X10X2 buc. 14.00 0.59 8.24 5. CZ-KF3 COLTAR PERFORAT 30X30X15X20 buc. 10.00 0.42 4.20 6. PICATURA buc. 1.00 5.04 5.04 7. CZ-KW3 COLTAR INGUST DECORATIV 50X50 buc. 20.00 0.67 13.45 8. CZ-LP2 PLACA CONECTARE 140X55 buc. 2.00 2.94 5.88 9. LANCE STROPIT METAL buc. 1.00 15.13 15.13 10. MANUSI SPUMA buc. 4.00 3.36 13.45 11. TUBULARA BORMASINA YATO 10MM buc. 4.00 5.04 20.17 12. PERIE SARMA BORMASINA. buc. 1.00 6.72 6.72 13. KOBER IDEEA VERDE LUMINOS buc. 1.00 19.33 19.33 14. ELECTROZI ALUMINIU buc. 13.00 3.36 43.70 15. DIBLU PRIN BATAIE 6X60 buc. 100.00 0.17 16.81 16. SAVANA COLORANT 6 buc. 6.00 11.76 70.59 17. SAVANA COLORANT 7 buc. 6.00 11.76 70.59 18. SAVANA COLORANT 13 buc. 6.00 11.76 70.59 19. CUTTER METALIC VSH buc. 2.00 16.81 33.61 20. 2.630 SURUB CAP BOMBAT M6X30 buc. 100.00 0.29 29.41 21. 13.6 PIULITA 6 buc. 100.00 0.05 5.04 22. SURUBELNITA DREAPTA TOTAL buc. 1.00 5.04 5.04 23. DISC PFERD 125X1.6 GERMANY buc. 1.00 5.04 5.04 24. BURGHIU BETON SDS 6X210 VSH buc. 2.00 8.40 16.81 25. BURGHIU BETON SDS 8X160 VSH buc. 2.00 7.56 15.13 26. BIDINEA TOTAL 120MM buc. 3.00 33.61 100.84 27. PENSULA TOTAL 63MM buc. 3.00 12.61 37.82 28. PENSULA TOTAL 75MM buc. 3.00 21.01 63.03 29. MISTRIE ASCUTITA OVALA buc. 1.00 14.29 14.29 30. SPACLU MULTIFUNCTIONAL RAIDER

---